
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ 

КРАЕВОЕ УЧИЛИЩЕ КУЛЬТУРЫ»  

  

ПРИКАЗ  

30 августа 2023 года                                                                                

№ 97/1  

  

  

О зачислении поступающих на обучение в «Школу креативных 

индустрий» - структурном подразделении ГПОУ «Забайкальское 

краевое училище культуры» на дополнительную 

общеобразовательную программу «Креативные индустрии»  

  

  

  

В соответствии с Уставом ГПОУ «Забайкальское краевое училище 

культуры», на основании решения приемной комиссии от 28.08.2023 

№1  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Зачислить на обучение в «Школа креативных индустрий» на 

дополнительную общеобразовательную программу «Креативные 

индустрии» (Приложение)  

2. Директору «Школы креативных индустрий» Макаровой Л.А. 

довести до сведения поступающих и их родителей (законных 

представителей) путем размещения на сайте учреждения списки 

зачисленных на обучение в срок до 01.09. 2023 года.  

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

Директор училища                                                          А.И. Рюмкин 

 

 
Приложение к приказу  
От 30 августа 2023 года № 97/1  
  
  
Списки на обучение в Школу креативных индустрий на дополнительную общеобразовательную 
программу   
«Креативные индустрии» в 2023 году  

 



1. Батоева Саяна Владимировна   

2. Васильева Есения  Евгеньевна  

3. Вигоская Милана Михайловна  

4. Доржиева Адиса Зоригтоевна  

5. Караев Никита Сергеевич  

6. Мальцева Екатерина Викторовна 

7. Новикова Анна Александровна  

8. Паркина Елизавета Егоровна  

9. Размахнин Николай Климович 

10. Батиенко Анастасия Дмитриевна  

11. Бочкарев Алексей Александрович  

12. Горбачева Анастасия Алексеевна  

13. Дрожжина Анна Сергеевна  

14. Лопатина Ирина Максимовна 

15. Матвеева Алина Романовна 

16. Мурзин Алексей Игоревич 

17. Подшивалова Ангелина Евгеньевна  

18. Сусакова Кристина Андреевна 

19. Верещагина Екатерина Денисовна  

20. Волкова Анастасия Дмитриевна  

21. Синдзяк Владимир Алексеевич  

22. Чимитов Мирослав Владимирович  

23. Чимитов Ярослав Владимирович  

24. Горбунова Эмилия Александровна 

25. Бородина Полина Андреевна 

26. Баженова Аделина Дмитриевна 

27. Балданов Мунко Батоевич 

28. Батуева Карина Батоболотовна  

29. Жамцаранов Артур Романович 

30. Колесникова Дарья Михайловна 

31. Лхамаев Аюр Баирович 

32. Моисеева Мария Евгеньевна 

33. Васильев Богдан Александрович 

34. Джндоян Анаит Гургеновна 

35. Макарова Мария Александровна 

36. Номоконова Виталина Антоновна 

37. Пляскина Надежда Александровна 

38. Федорова Полина Андреевна  

39. Шаталова Алиса Алексеевна 

40. Янов Матвей Федорович 

41. Алюшин Ефим Деонисович  

42. Волков Ефим Владиславович 

43. Глумов Иван Александрович 



44. Егоров Алексей Андреевич 

45. Иванова Ирина Равильевна 

46. Пинелис Сергей Юрьевич 

47. Усоченко Кирилл Вячеславови 

48. Цымпилов Цыбен Олимпиевич 

49. Афанасьева Татьяна Николаевнам 

50. Климова Александра Денисовна 

51. Псарева Софья Алексеевна 

52. Груша Дмитрий Александрович  

53. Егоян Марианна Качавановна 

54. Единархов Никита Максимович  

55. Карманова Анастасия Сергеевна  

56. Межанская Дарья Ивановна 

57. Орловская Полина Александровна 

58. Павлюченко Елизавета Геннадьевна  

59. Полуляхов Денис Михайлович  

60. Мингалёв Виталий Олегович   

61. Наумова София Евгеньевна  

62. Опарина Мария Михайловна 

63. Подкорытова Дарья Евгеньевна 

64. Саутиева Милена Аслановна 

65. Величко Анастасия Ивановна 

66. Гурулева Анастасия Викторовна  

67. Дубровская Елизавета Евгеньевна  

68. Терентьева Александра Сергеевна  

69. Хлызова Анна Николаевна  

70. Хорюшина Софья Андреевна  

71. Хрулева Василина Валерьевна 

72. Шеметов Алексей Владимирович 

73. Бородина Алиса Сергеевна 

74. Добаева Снежана Баясхаляновна 

75. Зайкина Натия Муратовна 

76. Казанова Полина Егоровна  

77. Кочмарёв Виктор Дмитриевич  

78. Лобастова Софья Александровна  

79. Митрошин Егор Викторович 

80. Терещенко Арина Руслановна                                                

 
Директор Школы                                                                 Л.А. Макарова  
 

 

 

 


